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SE CORRE TRASLADO A LAS PARTES DE LA LIQUIDACIÓN DE CREDITO DE CONFORMIDAD CON EL  Art. 110 del 

C.G.P. 

 

RADICACIÓN 
DEL 

PROCESO 

CLASE EJECUTANTE EJECUTADO TRASLADO DURACIÓN INICIA TERMINA 

2017-500 Ejecutivo Laboral 

Edinson Carlos Jair 
Peña Herrera           
C.C. No. 
17.266.958 

Servicio de 
Ambulancias del 
Casanare E.U. 
identificada con 
Nit. 900.342.274-3 

Art. 446 CGP 3 DIAS 22/04/2021 26/04/2021 

     

  La presente lista se fija hoy veintiuno (21) de abril de dos mil veintiuno (2021) a las siete de la mañana (7:00 a.m). 

 

 

DIANA CAROLINA ACEVEDO PEÑA 
Secretaria 
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Actualizacion liquidacion proceso No. 2017-500

laura echenique medina <laura-0126@hotmail.com>
Vie 16/04/2021 12:02 PM
Para:  Juzgado 01 Municipal Laboral Pequeñas Causas - Casanare - Yopal <j01mpqclyopal@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (342 KB)
LIQUIDACION PROCESO No. 2017-500.pdf;

Buen Dìa. 

Respetuosamente me dirijo a usted con el fin de remi�r liquidacion dentro del proceso de la referencia. 

Quedo atento al acuse de recibido del presente correo. 

Cordialmente, 

LAURA ECHENIQUE. 
Dependiente Judicial (Dr. Angel Daniel Burgos). 



 ÁNGEL DANIEL BURGOS – ABOGADO U.P.T.C. –  

 

Carrera 21 No. 8 – 81 oficina 201 Edificio El Estero - Yopal Casanare 
Celular: 310 283 5020 – danielburgoscristancho@gmail.com 

 

Señor 

JUEZ MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE YOPAL 

Dr. John Freddy Campuzano Arboleda 

 

  

Referencia:              Ejecutivo Laboral de Única Instancia 
Demandante:        Edison Carlos Jair Peña Herrera.   
Demandado:        Servicio de Ambulancias del Casanare E.U. 
Radicado:        2017 - 500 
 
                             
Actuando en calidad del demandante dentro del proceso citado en la referencia, me 

permito aportar la actualización de la liquidación de crédito, lo cual hago de la 

siguiente manera:  

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
INTERÉS 
MORATORIOS POR 
MES 

28.43% MARZO 2020 16 2.10%  $   4.657.777     $   52.167 

28.04% ABRIL 2020 30 2.08%  $   4.657.777     $   96.881 

27.29% MAYO 2020 30 2.03%  $   4.657.777     $   94.552 

27.18% JUNIO 2020 30 2.02%  $   4.657.777     $   94.087 

27.18% JULIO 2020 30 2.02%  $   4.657.777     $   94.087 

27.44% AGOSTO 2020 30 2.04%  $   4.657.777     $   95.018 

27.53% SEPTIEMBRE 2020 30 2.05%  $   4.657.777     $   95.484 

27.14% OCTUBRE 2020 30 2.02%  $   4.657.777     $   94.087 

26.76% NOVIEMBRE 2020 30 2.00%  $   4.657.777     $   93.155 

26.19% DICIEMBRE 2020 30 1.96%  $   4.657.777     $   91.292 

INTERESES  
MORATORIOS  

        $   900.810 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
INTERÉS 
MORATORIOS POR 
MES 

25.98% ENERO 2021 30 1.94%  $   4.657.777     $   90.360 

26.31% FEBRERO 2021 30 1.97%  $   4.657.777     $   91.758 

26.12% MARZO 2021 30 1.95%  $   4.657.777     $   90.826 

25.97% ABRIL 2021 16 1.94%  $   4.657.777     $   48.192 

INTERESES  
MORATORIOS  

        $   321.136 

 

 

CAPITAL (INDEMNIZACION MORATORIA) $4.657.777 

INTERESE MORATORIOS $1.221.946 

TOTAL $5.879.723 

 
 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
INTERÉS 
MORATORIOS POR 
MES 

28.43% MARZO 2020 16 2.10%  $   232.888     $   2.608 

28.04% ABRIL 2020 30 2.08%  $   232.888     $   4.844 

27.29% MAYO 2020 30 2.03%  $   232.888     $   4.727 

27.18% JUNIO 2020 30 2.02%  $   232.888     $   4.704 

27.18% JULIO 2020 30 2.02%  $   232.888     $   4.704 

27.44% AGOSTO 2020 30 2.04%  $   232.888     $   4.704 

27.53% SEPTIEMBRE 2020 30 2.05%  $   232.888     $   4.774 

27.14% OCTUBRE 2020 30 2.02%  $   232.888     $   4.704 

26.76% NOVIEMBRE 2020 30 2.00%  $   232.888     $   4.657 

26.19% DICIEMBRE 2020 30 1.96%  $   232.888     $   4.564 

INTERESES  
MORATORIOS  

        $   44.990 

 

 



 ÁNGEL DANIEL BURGOS – ABOGADO U.P.T.C. –  

 

Carrera 21 No. 8 – 81 oficina 201 Edificio El Estero - Yopal Casanare 
Celular: 310 283 5020 – danielburgoscristancho@gmail.com 

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
INTERÉS 
MORATORIOS POR 
MES 

25.98% ENERO 2021 30 1.94%  $   232.888     $   4.518 

26.31% FEBRERO 2021 30 1.97%  $   232.888     $   4.587 

26.12% MARZO 2021 30 1.95%  $   232.888     $   4.541 

25.97% ABRIL 2021 16 1.94%  $   232.888     $   2.409 

INTERESES  
MORATORIOS  

        $   16.055 

 

 

 

CAPITAL (COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO) $232.888 

INTERESE MORATORIOS $61.045 

TOTAL $293.933 

 

 

TOTAL:  

 

CAPITAL (INDEMNIZACION MORATORIA) $4.657.777 

INTERESE MORATORIOS LIQUIDACION ANTERIOR $3.750.157 

INTERESE MORATORIOS $1.221.946 

CAPITAL (COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO) $232.888 

INTERESE MORATORIOS LIQUIDACION ANTERIOR $187.491 

INTERESE MORATORIOS $61.045 

TOTAL $10.111.304 

 

 

Cortésmente, 

 

 
 

 

 
__________________________________ 
ÁNGEL DANIEL BURGOS 
C.C. No. 9.432.058 de Yopal Casanare 
T.P. No. 221.536 del C.S. de la Judicatura 
 

 
 
 
 

 


